ПРОЕКТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля имени А.С. Пушкина»
(МОУ «Средняя школа № 10 имени А.С. Пушкина»)

ПРИКАЗ

«25» апреля 2025 г.

№
г. Петрозаводск

О зачислении в первый класс

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 20 декабря 2013 года № 1755-ЗРК «Об образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. в первый класс школы 44 человека (список прилагается) – регистрационные номера:

	5341815773
	5343275946
	5291296965
	00018-27032025

	5331994546
	5340916504
	5342117068
	00042-27032025

	5323996899
	5332656754
	5342875134
	00140-27032025

	5337941110
	5341917536
	5293922761
	5344530432

	5322101516
	5339037130
	5300114787
	5347008742

	5331890122
	5292441933
	5343007155
	5310341172

	5330056720
	5321816103
	00003-27032025
	5292035425

	5333757223
	5341468528
	5301552092
	00067-28032025

	5295488098
	5292241471
	5339400910
	00002-31032025

	5301957849
	5323408450
	5297681492
	5362530310

	5307992372
	5338047241
	5295428865
	5306614650

2. Учесть, что максимальная наполняемость первых классов – 60 человек.

3. Шляковой Е.И., учителю информатики, разместить данный приказ на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.Б. Пепитаев